2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КРАСНОХОЛМСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11 июля 2025 года

	№
	56/279-5

	г. Красный Холм

[bookmark: _Hlk203062810][bookmark: _Hlk109316035][bookmark: _Hlk130204534][bookmark: _Hlk108801553][bookmark: _Hlk45891737]О заверении списка кандидатов в депутаты Думы Краснохолмского муниципального округа Тверской области второго созыва, выдвинутых избирательным объединением «Региональное отделение в Тверской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» на выборах депутатов Думы Краснохолмского муниципального округа Тверской области второго созыва

[bookmark: _Hlk108801453][bookmark: _Hlk108802419][bookmark: _Hlk108802131]Рассмотрев документы, представленные избирательным объединением «Региональное отделение в Тверской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» для заверения списка кандидатов, выдвинутых избирательным объединением «Региональное отделение в Тверской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» на выборах депутатов Думы Краснохолмского муниципального округа Тверской области второго созыва, в соответствии со статьями 26, 32, 33, 35 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 28, 30, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 года № 62/721-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Краснохолмского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Краснохолмского округа», территориальная избирательная комиссия Краснохолмского округа постановляет:
1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Думы Краснохолмского муниципального округа Тверской области второго созыва, выдвинутых избирательным объединением «Региональное отделение в Тверской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» на выборах депутатов Думы Краснохолмского муниципального округа Тверской области второго созыва, в количестве 6 человек (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Региональное отделение в Тверской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»  копию заверенного списка кандидатов в депутаты Думы Краснохолмского муниципального округа Тверской области второго созыва, выдвинутых избирательным объединением «Региональное отделение в Тверской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»  на выборах депутатов Думы Краснохолмского муниципального округа Тверской области второго созыва.
[bookmark: _Hlk45892063]3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Краснохолмского округа сведения о кандидатах в депутаты Думы Краснохолмского муниципального округа Тверской области второго созыва, включенных в указанный список кандидатов, в соответствующие органы для проверки их достоверности.
4.	Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
		Председатель
 территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа

	Т.И. Кудрова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Краснохолмского округа

	Г.В. Грибкова

ПриложениеЗАВЕРЕН
территориальной избирательной комиссией Краснохолмского округа
11 июля 2025 года

к постановлению
территориальной избирательной
комиссии Краснохолмского округа
от 11 июля 2025 г. № 55/279-5

СПИСОК
кандидатов в депутаты Думы Краснохолмского муниципального округа Тверской области второго созыва, выдвинутых избирательным объединением «Региональное отделение в Тверской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» на выборах депутатов
Думы Краснохолмского муниципального округа Тверской области второго созыва

Краснохолмский пятимандатный избирательный округ № 1

1. Литвинов Игорь Сергеевич, 2004 года рождения, адрес места жительства – Тверская область, г. Бежецк.
[bookmark: _Hlk203060175]2. Скородумов Илья Игоревич, 2003 года рождения, адрес места жительства – город Тверь.

Краснохолмский пятимандатный избирательный округ № 2

1. Романов Феликс Алексеевич, 2006 года рождения, адрес места жительства – город Курган.
2. Крюкова Мария Борисовна, 1992 года рождения, адрес места жительства – Тверская область, Старицкий район, станица Старица.

Краснохолмский пятимандатный избирательный округ № 3

1. Забродина Дарья Александровна, 2006 года рождения, адрес места жительства – Тверская область, пгт. Максатиха.
2. Сташкевич Лада Вячеславовна, 2004 года рождения, адрес места жительства – город Москва, город Зеленоград.